82

ŞÖHRET MUSTAFAYEV

Bahar - 2015

teklifi büyük bir sevinçle kabul etmiş ve Rus askeri birliklerine yardımları sayesin-
de Kars, Ahıska, Beyazıt ve Erzurum Kaleleri işgal edilmiştir22.

Savaş sonucunda Çarlık Rusya zafer kazanarak kendi iradelerine uygun 2 /14
Eylül 1829 tarihli Edirne Antlaşması’nın imzalanmasına nail olmuşlar. Edirne
Antlaşması’nın maddeleri dolaylı olarak Azerbaycan halkının tarihinden de et-
kisiz bir şekilde geçmemiştir. Şöyle ki söz konusu Antlaşma’nın 13.